РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ГОРОД ФОКИНО»
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ФОКИНО

ПРИКАЗ

« 20 » ноября 2015 г.
№72
г. Фокино

Об утверждении Указаний об установлении,
детализации и определении порядка
применения бюджетной классификации
Российской Федерации в части, относящейся к
бюджету городского округа «город Фокино»

В соответствии сост.9 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,
приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013г. №65н
«Об Утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации
Российской Федерации» ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые Указания об установлении, детализации и
определении порядка применения бюджетной классификации Российской
Федерации в части, относящейся кбюджету городского округа «город Фокино».
2. Признать утратившим силу Приказ Финансового управления администрации
города Фокино №81.1. от 24.12.2013 «Об утверждении Указаний об
установлении, детализации и определении порядка применения бюджетной
классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету
городского округа «город Фокино».
2. Опубликовать Приказ на официальном сайте администрации города Фокино
в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Врио начальника Финансового управления
администрации города Фокино Шеремето А.Т.